
UCHWAŁA Nr VIII/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 
nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222 i poz. 1717) oraz 
art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061  
i poz. 1237), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu na czas nieoznaczony, 
części nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasta Głowno, położonej w Głownie 
przy ulicy Mikołaja Kopernika 21, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Głowno 13 jako działka nr 
653/44, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00106048/9, na rzecz spółki PGE Dystrybucja 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin, KRS 0000343124, NIP 
9462593855. 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 będzie polegała na prawie do korzystania z pasa gruntu 
o szerokości 0,5 m, długości 50,3 m i powierzchni 25,15 m2 na trasie przebiegu urządzenia 
infrastruktury technicznej w postaci elektroenergetycznej sieci kablowej nN typu YAKXS 4x120 
mm2, zlokalizowanego na obszarze nieruchomości określonej w § 1 oraz na prawie dostępu do 
wymienionej powyżej infrastruktury w celu jej budowy, eksploatacji, konserwacji i modernizacji, 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6000E2-C966-425C-835B-598F8F43A4BC. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6000E2-C966-425C-835B-598F8F43A4BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


